
                    

 

 

Datums Pasākums Atbildīgais Vieta, laiks 

03.05. Vizuālās mākslas konkurss „Apsveikums 

māmiņai” kluba "Žēlsirdība" audzēkņiem 

L.Baļe 

A.Mamajeva 

Bērnu klubā “Žēlsirdība” 

plkst.14.30  

03.05. BJC “Jaunība- 70”. Tikšanās ar 

bijušajiem darbiniekiem “No visas sirds” 

L.Smikova 

J.Veļičko 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrā “Jaunība” 

plkst.15.00 

03.05. Zīmējumu konkurss „Jaunībai 70” bērnu 

kluba „Smaids” audzēkņiem  

T.Suhovilo Bērnu klubā „Smaids” 

plkst. 15.30 

04.05. Latvijas Republikas Neatkarības 

atjaunošanas dienai veltītā 

SADZIEDĀŠANĀS 

J.Vucēna 

N.Krivoguza 

Daugavpils Vienības laukumā 

plkst.16.00 

05.05. Instrumentālās mūzikas konkurss  J.Vucēna Daugavpils 13.vidusskolā 

plkst.13.00 

05.05. Seminārs direktoru vietniekiem 

audzināšanas darba jomā 

A.Jurģīte Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrā “Jaunība” 

plkst.15.00 

05.05. Orientēšanas sacensības „Orientieris-

2016”, 5. kārta 

J. Gaidelis 

Ļ. Pavļukova 

N. Grigorjevs 

Mežciems 

plkst.16.30 

05.05. Radošā sienas avīze „ Es dāvanā tev nesu 

ziedus...” kluba „Ruģeļi” audzēkņiem 

A.Skurjate Bērnu klubā”Ruģeļi”  

plkst.16.00 

05.05. Radošā darbnīca „Dāvanu izgatavošana 

mātes dienai”, bērnu kluba “Mezgls” 

audzēkņiem 

N. Skarbinīka Bērnu klubā , „Mezgls” 

plkst. 15.00 

05.05. Latgales centrālās bibliotēkas 

apmeklējums. 

N.Ivanova Bērnu klubs „Križi” 

06.05. Piedalīšanās BJC „Jaunība” 70-gadei 

veltītajos noslēguma pasākumos  

V.Rudņeva  

06.05. Jubilejas pasākuma “BJC ”Jaunība” – 

70” svinīgais koncerts “Mēs lepojamies 

ar...” 

A.Jansone 

L.Smikova 

Daugavpils Kultūras pilī 

plkst.17.00 

06.05. Šaha turnīrs bērnu kluba „Grīva” 

audzēkņiem 

V. Viļums  Bērnu klubs „Grīva” 

plkst.14.30 

07.05. Pilsētas jauniešu šovs-konkurss “Dīva”  T.Smirnova Daugavpils Kultūras pilī 

plkst 17.00. 

07.05. Latvijas 2016. gada čempionāts sprinta 

distancē 

J. Gaidelis 

Ļ. Pavļukova 

N. Grigorjevs 

Daugavpils Cietoksnis 

plkst.11.00 

08.05. Latvijas 2016. gada čempionāts garajā 

distancē 

J. Gaidelis 

Ļ. Pavļukova 

N. Grigorjevs 

Egļu kalns, Sventes pagasts 

plkst.10.00 

09.05. „Drīz Māmiņu diena” radošā darbnīca 

bērnu kluba „Fortūna” audzēkņiem 

M.Bojarova Bērnu klubā „Fortūna” 

plkst.16:30 



Līdz 

13.05. 
Māmiņu dienai veltīto svētku 

sagatavošana (pašdarbības numuri, 

ielūgumi, suvenīri)  

V.Rudņeva 

Ani Petrosyan 

Pulciņu vadītāji 

Klubā „Fortūna” 

10.05. Atklātais pasākums – koncerts “Tici 

saviem spēkiem, sapņi piepildās” 

Krievu vsk.-

licejs 

Daugavpils Kultūras pilī 

plkst.17.30 

11.05. Orientēšanas sacensības „Orientieris-

2016”, 6. kārta 

J. Gaidelis 

Ļ. Pavļukova 

N. Grigorjevs 

Stropi 

plkst.16.30 

11.05. Radošā darbnīca „Dāvana māmiņai” V. Viļums  Bērnu klubs „Grīva” 

plkst.14.30 

11.05. Radošā darbnīca “Pavasara ziedi” kluba 

“Žēlsirdība” audzēkņiem 

Ņ.Ņeginska 

A.Mamajeva 

Bērnu klubā “Žēlsirdība” 

plkst.14.30 

11.05. Spēle 8.- 9.klašu skolēniem (Mana pils 

– Dinaburga- Daugavpils) 

L.Smikova Daugavpils Cietoksnis 

plkst.15.00 

12.05. Spēle-konkurs „Mana pils – 

Daugavpils”, bērnu kluba “Mezgls” 

audzēkņiem 

N. Skarbinīka Bērnu klubā , „Mezgls”  

plkst. 15.00 

12.05. Spēle – konkurss „Mana māmiņa” 

bērnu kluba „Smaids” audzēkņiem 

T.Suhovilo Bērnu klubā „Smaids” 

plkst. 15:30 

12.05.-

13.05. 

Pieredzes apmaiņas seminārs 

pašvaldību interešu izglītības 

speciālistiem un interešu izglītības 

iestāžu direktoriem 

A.Jansone Austrumlatvijas radošo 

pakalpojumu centrs 

“Zeimuļs”, 

Rēzekne 

13.05.-

15.05. 

Daudzdienas orientēšanās sacensības 

“Viļņa-2016” 

N. Grigorjevs Viļņa 

plkst.13.00 

13.05. „Pavasara dāvana maniem mīļajiem” 

radošā darbnīca kluba „Fortūna” 

audzēkņiem 

A.Labute Bērnu klubā „Fortūna” 

plkst.15:00 

13.05. Svētki visai ģimenei „Mīļai māmiņai” N.Ivanova Bērnu klubā „Križi” 

plkst.17.00. 

14.05. Daugavpils velokross Ļ. Pavļukova Stropi 

plkst.10.00 

14.05. Māmiņu dienai veltītie svētki ”Ģimenes 

sirds” kluba „Fortūna” audzēkņiem 

E.Davidčuks BJC „Jaunība” 

18.05. Spēle 4.klašu skolēniem “Mana Latvija” L.Smikova Daugavpils Novadpētniecības 

muzejā  

plkst.14.00 

18.05. Erasmus + projekts: Ani Petrosjan 

prezentē darbu klubā „Fortūna” – 

„Tautu draudzība” kluba  „Fortūna” 

audzēkņiem 

 

V.Rudņeva 

E.Davidčuks 

Ani Petrosyan 

Bērnu klubā „Fortūna” 

plkst.16:00 

18.05. Radošā darbnīca. Tehniskā modelēšana 

„Arhitektūra” 

J. Konovalovs 

V. Viļums 

Bērnu klubs „Grīva” 

plkst.14.30 

19.05. Burvju pasaka diena kluba „Žēlsirdība” 

audzēkņiem. 

A.Mamajeva Bērnu klubā “Žēlsirdība” 

plkst.14.00-17.30 

19.05. Orientēšanas sacensības „Orientieris-

2016”, 7. kārta 

J. Gaidelis 

Ļ. Pavļukova 

Egļu kalns, Sventes pagasts 

plkst.16.00 



N. Grigorjevs 

20.05. (?) Meža dienas kluba „Ruģeļi” audzēkņiem A.Skurjate 

J.Gaidelis 

Tūrisma trase 

 

20.05. Itelektuālā spēle „Mūsu iemīļotās 

animācijas filmas” 

N.Ivanova Bērnu klubā „Križi” 

plkst.17.00. 

20.05. Drošības nodarbība „Drīz, jau drīz mūsu 

vasara” kluba „Fortūna” audzēkņiem 

V.Rudņeva DC vidusskolā vai klubā 

plkst.12:40  

21.05. Baltijas valstu interešu izglītības iestāžu 

komandu sacensības trases 

automodelismā 

D.Ferbers Rīgas Jauno tehniķu centrs , 

Bauskas iela 88, Rīga 

plkst.10.00 

21.05. Novusa turnīrs  kluba „Fortūna” 

audzēkņiem 

V.Rudņeva Bērnu klubā „Fortūna” 

plkst.12:00 

21.05. Muzeja nakts pasākums L.Smikova Daugavpils 

Novadpētniecības muzejā 

26.05. BJC “Jaunība” noslēguma pedsēde I.Jackeviča 

A.Jansone 

Daugavpils pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrā “Jaunība” 

plkst.11.00 

26.05. Orientēšanas sacensības „Orientieris-

2016”, 8. kārta 

J. Gaidelis 

Ļ. Pavļukova 

N. Grigorjevs 

Zarasi 

plkst.16.00 

27.05. Atpūtas pasākums „Saules diena” A.Skurjate Bērnu klubā”Ruģeļi” 

plkst.16.00 

27.05. Radošā darbnīca, tehniska modelēšana 

„Automobiļu, transports” kluba 

"Žēlsirdība" audzēkņiem 

J.Konovalovs Bērnu klubā “Žēlsirdība” 

plkst.14.00 

27.05. Zīmējumu konkurss „Vasara nāk!” kluba 

„Fortūna” audzēkņiem 

E.Davidčuks Klubs „Fortūna” 

27.05. Mācību gada noslēguma balle bērnu 

kluba „Smaids” audzēkņiem 

T.Suhovilo Bērnu klubā „Smaids”, 

plkst. 15:30 

27.05. Pavasara sporta spēle „Jautrie starti” A.Vasiļjevs 

A.Uzols 

Bērnu klubā „Križi” 

plkst.17.00. 

28.05. Tautas deju kolektīvu sadancis “Latvju 

bērni danci veda” 

N.Krivoguza Ludzā 

28.05. Koncerts „Vasaras svētki” bērnu kluba 

“Sudraba avoti” audzēkņiem 

Ļ. Pavļukova 

 

Bērnu klubā „Sudraba 

avoti”, aktu zāle 

plkst. 10.00 

28.05. Latvijas skolēnu lidmodeļu sacensības A.Žarinovs Valmiera , Valmieras 

lidlauks 

plkst.10.00 

28.05. Mūsu novada vēsture – ekskursija uz 

cietokšni „Fortūna” audzēkņiem 

V.Rudņeva 

Ani Petrosyan 

Pulciņu vadītāji 

Klubs „Fortūna” 

29.05. Noslēguma galda tenisa turnīrs kluba 

„Grīva” audzēkņiem 

V. Viļums Bērnu klubs „Grīva” 

plkst.14.30 

30.05. Atpūtas pasākums „Kā droši aizvadīt 

vasaru”, bērnu kluba “Mezgls” 

audzēkniem 

N. Skarbinīka Bērnu klubā , „Mezgls” 

plkst. 15.00 

??? Radošais konkurss “Mēs esam talantīgi”, 

pusfināls un fināls 

L.Smikova Vieu un laiku precizēsim 



 

     

JŪNIJS 

01.06.  Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas 

pasākums “Daba un dvēsele” 

J.Veļicko 

L.Smikova 

Dubrovina parkā 

plkst.12.00-15.00 

 Atklātās sacensības motošosejā A.Macuks  

 Piedalīšanās pilsētas svētkos L.Smikova  

14.-16.06. 

Aglona 

Skolotāju Humanās pedagoģijasd vasaras 

skolas “Mācību stunda – skolena dzīves 

pērle” 

V.Rudņeva pieteikties pie V.Rudņevas 

valentina-caika@mail.ru , 

tālr.29540715 9.-11.08.  

Bebrene 

 

mailto:valentina-caika@mail.ru

